
ZARZĄDZENIE NR 257/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.515.614,50 zł. 

§ 4.  

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 60.140.408,35 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.889.193,12 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.251.215,23 zł 

2) wydatki 78.685.782,41 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 57.568.654,57 zł 

b) majątkowe w kwocie – 21.117.127,84 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F034BE-384E-4D5A-9EEB-0C64E217D90E. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F034BE-384E-4D5A-9EEB-0C64E217D90E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 257/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 września 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 939 000,00 0,00 939 000,00 

 70095  Pozostała działalność 488 500,00 0,00 488 500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 140 000,00 -535,00 139 465,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

5 000,00 535,00 5 535,00 

758   Różne rozliczenia 469 000,00 -3 000,00 466 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 454 000,00 -3 000,00 451 000,00 
  4810 Rezerwy 454 000,00 -3 000,00 451 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 924 905,06 0,00 18 924 905,06 
 80101  Szkoły podstawowe 14 594 671,00 0,00 14 594 671,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 656 999,00 120,00 1 657 119,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 700,00 4 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 348 276,00 9 180,00 357 456,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 138 627,00 -10 000,00 128 627,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

106 712,00 15 300,00 122 012,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 691,00 1 500,00 4 191,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 38 499,00 12 000,00 50 499,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 292,00 1 500,00 10 792,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 996,00 300,00 2 296,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

639 641,00 -15 300,00 624 341,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 15 175,00 -1 500,00 13 675,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 326 926,00 -12 000,00 314 926,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 59 032,00 -1 500,00 57 532,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 335,00 -300,00 9 035,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F034BE-384E-4D5A-9EEB-0C64E217D90E. Podpisany Strona 1



oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 29 000,00 -26 250,00 2 750,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 62 785,00 26 250,00 89 035,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

129 095,06 0,00 129 095,06 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 689,83 -452,43 2 237,40 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 707,45 -138,60 4 568,85 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 120 419,64 591,03 121 010,67 

852   Pomoc społeczna 3 326 698,03 0,00 3 326 698,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 158 864,11 0,00 1 158 864,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 776 948,00 -2 100,00 774 848,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 891,24 2 000,00 25 891,24 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 200,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

577 042,89 0,00 577 042,89 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 500,00 -1 000,00 45 500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 526,00 1 000,00 6 526,00 

855   Rodzina 18 088 569,00 0,00 18 088 569,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 814 528,00 0,00 5 814 528,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 284 173,00 -38 000,00 5 246 173,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 303 631,00 32 000,00 335 631,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 090,03 6 000,00 14 090,03 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 412 237,40 3 000,00 7 415 237,40 

 90095  Pozostała działalność 1 476 637,00 3 000,00 1 479 637,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 899 690,00 3 000,00 902 690,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 3 557 014,73 0,00 3 557 014,73 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 63 480,00 0,00 63 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 106,69 106,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F034BE-384E-4D5A-9EEB-0C64E217D90E. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 480,00 650,00 1 130,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -756,69 49 243,31 

926   Kultura fizyczna 846 369,52 0,00 846 369,52 
 92695  Pozostała działalność 726 369,52 0,00 726 369,52 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 369,52 6 000,00 41 369,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -6 000,00 91 000,00 
Razem: 78 685 782,41 0,00 78 685 782,41 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F034BE-384E-4D5A-9EEB-0C64E217D90E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 257/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 września 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 129 095,06 0,00 129 095,06 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

129 095,06 0,00 129 095,06 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 689,83 -452,43 2 237,40 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 707,45 -138,60 4 568,85 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 120 419,64 591,03 121 010,67 

852   Pomoc społeczna 698 836,00 0,00 698 836,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

87 100,00 0,00 87 100,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 326,00 1 000,00 5 326,00 

855   Rodzina 17 802 140,00 0,00 17 802 140,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 733 000,00 0,00 5 733 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 284 173,00 -38 000,00 5 246 173,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 301 050,00 32 000,00 333 050,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 990,03 6 000,00 11 990,03 

Razem: 19 515 614,50 0,00 19 515 614,50 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F034BE-384E-4D5A-9EEB-0C64E217D90E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 257/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 września 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 
   / w zł/ 
      
  

§ 

 podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 1 629 934,00 0,00 1 504 775,90 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 270 298,00   

921 92113 6220 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

  339 580,73 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 359 636,00   
600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 143 978,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  6 217,17 

754 75421 6300 Miasto Ostrołęka   15 000,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 2 063 206,00 0,00 432 306,25 

801 80101 2590 
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

187 693,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

432 436,00   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

53 183,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 092 377,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

157 517,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

35 000,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

105 000,00   

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  2 237,40 

801 80153 2830 Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 

  4 568,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F034BE-384E-4D5A-9EEB-0C64E217D90E. Podpisany Strona 1



szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

851 85149 2360 

Realizację programu polityki 
zdrowotnej w zakresie 
rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy 
Myszyniec na lata 2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  120 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  54 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  200 000,00 

Ogółem  3 693 140,00 0,00 1 937 082,15 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F034BE-384E-4D5A-9EEB-0C64E217D90E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 257/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 10 września 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 
 

 
 

1. Zmiany w wydatkach, w tym:  
 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdział 70095 § 4210 o kwotę 535,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na opłatę za sporządzenie opinii technicznej w sprawie stanu obiektu karczmy - muzeum 
położonej w obrębie Myszyniec (§ 4390). 

2) Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 3.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wykonanie usługi odczytu ilości wyprodukowanej energii OZE w 
instalacjach solarnych (dz. 900 rozdz. 90095 § 4300). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80101 § 4710 o kwotę 10.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na remont podłogi w sali gimnastycznej w PSP w Myszyńcu oraz składki ZUS oraz umowę 
zlecenia i składki ZUS  (§§ 4110, 4170, 4270). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80150 §§ 3020, 4010, 4110, 4120 o łączną kwotę 
15.300,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli  (rozdz. 80149 §§ 
3020, 4010, 4110, 4120). 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80150 § 4210 o kwotę 26.250,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup pomocy dydaktycznych z programu Aktywna Tablica (§ 4240). 

6) Dokonuje się przesunięcia między jednostkami oświatowymi w dz. 801 rozdz. 80153 w celu 
zabezpieczenia środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe (§ 4240). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85219 § 4010 o kwotę 2.100,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na koszty postępowania egzekucyjnego oraz zakup materiałów i wyposażenia  (§§ 4210, 
4430). 

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85228 §§ 4170 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów biurowych i wyposażenia (§ 4210). 

9) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85502 § 3110 o kwotę 38.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na składki na ubezpieczenia emerytalno-rentowe świadczeniobiorców oraz zakup kopiarki 
(§§ 4110, 4210). 

10) Zmniejsza się wydatki w dz. 921 rozdział 92109 § 4270 o kwotę 756,69 zł w celu zabezpieczenia 
środków na umowę zlecenia (§§ 4110, 4170). 

11) Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdział 92695 § 4300 o kwotę 6.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup sprzętu sportowego do siłowni znajdującej się w budynku przy stadionie 
sportowym w Myszyńcu (§ 4210). 
 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F034BE-384E-4D5A-9EEB-0C64E217D90E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

WYDATKI
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 3 Dotacje udzielone w2021 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie

